

Complément alimentaire - Voedingssupplement  
Produit animal - Dierlijk product

## COLOSTRUM

## COLOSTRUM

Ingrédients : Colostrum poudre lyophilisée (**lait** d'origine bovine). Gélatine.

Informations consommateurs : Tenir hors de portée des jeunes enfants. Respecter les conseils d'utilisation et ne pas les dépasser sans l'avis d'un professionnel de santé. Ne peut se substituer à une alimentation équilibrée, variée et à un mode de vie sain. Contient des produits laitiers. Ne pas consommer en cas d'allergie aux produits laitiers.

Ingrediënten : Colostrum gelyofiliseerd poeder (**melk** van rundere oorsprong). Gelatine.

Informatie voor de gebruikers : Buiten het bereik van jonge kinderen bewaren. De aanbevolen hoeveelheid niet overschrijden zonder een gezondheidsdeskundige te raadplegen. Voedingssupplement dat niet als vervanging voor een evenwichtige, gevarieerde voeding en een gezonde levenswijze mag worden gebruikt. Bevat melkproducten. Niet gebruiken bij allergie voor melkproducten.

1 à 2 gélules 3 fois par jour avec un grand verre d'eau.  
1 tot 2 capsules 3 maal per dag met een groot glas water.

200 gélules de capsules van	300 mg	COL
Poids Net		60 g
Netto gewicht		
A cons. de préf.av		
Houdbaar tot		
N° lot.		
Lotnr.		

